Ann.D. n EX univerfis & fingulis Vicecomitibus , Majoribus, Ballivis,
^417, Av Mmiftns, Dominis, Magiftris & Marinariis Navium , &aliis

Fidelibus fuis, tam infra Libcrtates, quam extra, ad quos &c.
Salutem.

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate & circumfpedionc, CariiTimi Confanguinei no-

itri, Edmuridi Comitis Marchia (^ Vltonite plenius confidentes,
Conftituimus ipfum Locumtenentem noftrum fupra iVIare, ad

omnia Nayes & Vafa, quae Nobilcum, in praefenti Viagio noilro,
Deo Duce, traducentur, ftatim, poftquam in Partibus Tranfma-
rinis ad Salutis Portum applicuerimus, in Regnum noftrum An-
gline Conducendum,

Et eadem Naves & Vafa , ac Soldarios , & alios, qui penes
Nos, ad Partes prjedictas, in eifdem navibus & * Vafis, deman-
dato noftro, poftmodum funt venturi, ad citius quo commodo
heri poterit, f.alvo & fecure Reducendum^

Dantes ei plcnam , Tenore Proefcntium , Poteftatem Audiendi
Querelas omnium & fmgulorum de hiis qux Officium Admiralli
tangun:, & unicuique Juftitiam Faciendi, & Delinquentes juxta
eorum Demcrita Ciftigandi, Puniendi, & incarcerandi , & eos,
qui Literandi fuerint, Deliberandi

,

Ac Marinarios & alios, pro Navibus & Vafis prcedidis neces-
farios, quotiens opus fuerit, Eligendi & capiendi , & in eifdem
ponendi,

Et ad Marinarios, qui Rebelles fuerint, debite Compefcendi &
Caftigandi

,

Casteraque omnia & fin"ula , qux ad Officium Admiralli perti-
nent, in hac parte, Faciendi & Exercendi, prout de Jure & fe-
cundum Legem maritiraam fucrit faciendum;

Intentionis tamen noftrx non exiftit quod prxfentes Liter:E no-
ftrae in prxjudicium StatCis, five Juiis, quod, Carilfimus Avuncu-
lus nofter , Thomas Du.x Exonive habet in Officio Admiralli Anglix,
cedani quovis modo

:

£t ideo vobis Mandamus quod eidem Comiti, in Praemiffis om-
nibus& fingulis, officium pnedKSum tangentibus, Intendentes fi-

tis, Confuientes, & Auxiliantes, quotiens & prout per ipfum fue-
ritis fuper hoc rationabilitcr praemuniti ex parte noftra.

In cujus, &c. qaamdiu pricfatum ComitemLocumtencnterano-
ftrum in hac parte remanere contigerit duraturas.
Teftc Rege apud Porchcfire vicdimo die Julii.

Per ipftim Regem.

Ann. D.
1417.

Hm. j.

Ann. D."

1417.
An. f,

H.s.
I6id.

m. 16.'

* IX.
46S.

Tefte Rege apud Waltham vicefimo primo die Julii.

Per ipjum Regem.

Pro Epifcopo Wintonienfi , de Requefiu.

D EX
, univerfis & fingulis Regibus , Principibus , Ducibus,

*-^ Marchionibus, Comiiibus, Nobilibus, Admirallis, &c. prae-
fentes Litei as infpedturis , Salutem in omnium Salvatore.